
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 
İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR VE MİMARLIK FAKÜLTESİ  MİMARLIK BÖLÜMÜ 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ  

MİM 402 TASARIM STÜDYOSU VI (BİTİRME PROJESİ)  

GENÇLERİN KENTİ 

GENÇLER İÇİN YAŞAM MERKEZİ VE YENİ SİSTEM ÇALIŞMA HAYATI 

Anahtar Kelimeler: Barınma, Birlikte Çalışma Üretme-Yeni Dönem Çalışma Hayatı, Sosyal Çevre ve 

Sürdürülebilirlik, Kamusal Alan 

Gençlerin ihtiyaçlarını düşünmek, bu ihtiyaçları karşılayacak koşulları tartışmak, değişen ve 

değişmeye devam eden günümüz kent yaşantısı şartlarında önem taşımaktadır. Pandemi nedeni ile 

çalışma koşulları değişmiş, gençler bir süreliğine kentsel mekânlardan uzak kalmıştır. Eğitim hayatına 

devam ederken ekonomik koşulların olumsuz etkisine maruz kalmak, gençlerin sosyal yaşantıya 

katılımını ve kent yaşamına entegrasyonun sürdürülmesini zorlaştırmaktadır. Bu geçiş döneminde 

gençler için iş hayatına atılabilmelerini ülkeye değer oluşturabilecekleri ortamların oluşturulması 

gerekmektedir. Çalışma kapsamında pandemi sonrasında gençlerin kentsel yaşama daha verimli bir 

şekilde katılması, bir araya gelmesi, barınması, değişen çalışma hayatında yer edinebilmesi ve bu 

yeniliklere adapte olabilmesi için bir çalışma üretilmesi istenmektedir.  

Tasarlanması istenen çalışma ile gençlerin kentsel kamusal alanda bir araya gelmesi, farklı okullardan, 

farklı yaşantılardan diğer gençler ile bağ kurarak birbirini görmesi, görünmesi sağlanarak toplumda 

bütünleşmeyi sağlayacak adımların atılabilecek ortamların oluşturulması istenmektedir.  

Çalışmanın, üç bileşen bir araya getirilerek ve alanın ihtiyaçları göz önünde bulundurularak 

konsept/tema/kavramlar/senaryo oluşturularak tasarımın gerçekleştirilmesi istenmektedir: 

-Gençler için birlikte yaşam, barınma, çalışma, üretim, eğitim, sosyal merkez 

-Yeni çalışma şartlarının düşünüldüğü iş hayatına atılacak gençlerin adaptasyonunu kolaylaştıran 

onlara iş kurma, geliştirme şansı tanıyacak merkez 

-Kentsel mekanda bir araya gelinebilecek, toplu taşıma olanağına, yaya, bisiklet yaşantısına vurgunun 

artırıldığı kentsel kamusal alan tasarımı  

Çalışmada seçilen alanın sosyal yaşantısının sürdürülmesi ve kültürel miras değeri taşıyan verilerin 

korunması ve ele alınması beklenmektedir.  

TANITIM TOPLANTISI :  10.03.2022 –arsa, konu, jüri grupları belirlenmesi- (Saat: 15:00)  

Soru Sorma Son Tarihi: 15.03.2022 

ALAN GEZİSİ: 14.03.2022 Pazartesi günü 

 

 



Proje Alanı 

Mavi çerçeveli alan analiz sınırıdır. Alan seçimi yapılırken 1-2-3 numaralı alanlardan biri seçilecek ve A harfi 
ile gösterilen bölge de eklenerek tasarım gerçekleştirilecektir. A harfi ile gösterilen alan bir tampon bölge, 
geçiş alanı ve kamusal alan olarak ele alınabilir.  Örneğin 1+A, 2+A, 3+A şeklinde alan seçimi yapılacaktır. 
Seçilecek bölge belirlendikten sonra öğrenci tarafından alan 25.000 m2 ile sınırlandırılacaktır.   

Alan seçiminde dağılımın eşit olması için kura sırasında hangi alanın seçileceğine karar verilmesi 
gerekmektedir.  
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